
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 09.03.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise (RVS § 66 lg 5) alljärgnevate
vallasasjade osas::
1) Sõiduauto Skoda Octavia (354MGZ), 2007.a, alghinnaga 500,00 EUR 
2) Sõiduauto Opel Zafira (665MGJ), 2006.a, alghinnaga 500,00 EUR 
3) Sõiduauto Jeep Cherokee (803AEE), 2002.a, alghinnaga 500,00 EUR 
4) Sõiduauto Suzuki Jimny (706ASR), 2004.a, alghinnaga 500,00 EUR 
5) Sõiduauto Opel Astra Garavan (873MKJ), 2007.a, alghinnaga 500,00 EUR 
6) Tarktor T-40AM (8473TE), 1989.a, alghinnaga 300,00 EUR 
7) Ratastraktor MTZ 1025,3 (9309TA), 2008.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
8) Ratastraktor Valmet 8100-4 (5096ET), 1994.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
9) Ratastraktor Zetor (6728ES), 1995.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
10) Rootorniiduk Taarup 2428, 2008.a, alghinnaga 100,00 EUR 
11) Rootorniiduk Taarup 2428, 2008.a, alghinnaga 100,00 EUR 
12) Rootorniiduk Taarup 2428, 2008.a, alghinnaga 100,00 EUR 
13) Hooldusniiduk BERTI EKR/S 300, 2008.a, alghinnaga 100,00 EUR 
14) Vaaluti Taarup 9138, 2006.a, alghinnaga 100,00 EUR 
15) Rootorniiduk Taarup 2424, 2004.a, alghinnaga 100,00 EUR 
16) Ruloonpress FERABOLI FF50, 2006.a, alghinnaga 100,00 EUR 
17) Kettniiduk Kn-140-A, 2005.a, alghinnaga 100,00 EUR 
18) Niiduk KPH-185, 2005.a, alghinnaga 100,00 EUR 
19) Niiduk KPH-185, 2003.a, alghinnaga 100,00 EUR 
20) Niiduk KPH-185, 2003.a, alghinnaga 100,00 EUR 
21) Jäätmaaniiduk MasterCut TST 250, 2007.a, alghinnaga 100,00 EUR 
22) Traktor MTZ 820/sahaga (8103EK), 2002.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
23) Ratastraktor MTZ 820 (4915ET), 1997.a, alghinnaga 1000,00 EUR 
24) Ratastraktor MTZ (9310TA), 2008.a, alghinnaga 1000,00 EUR 

Enampakkumine viiakse läbi vastavalt veebikeskkonna www.osta.ee kehtestatud tingimustele ja korrale.
Enampakkumise alus: Keskkonnaameti peadirektori 09.03.2018 käskkiri nr 1-1/18/126 "Riigivara
võõrandamine avalikul elektroonilisel enampakkumisel". 

Täpsemat infot enampakkumiste korralduse kohta info@osta.ee või Osta.ee abilehelt
http://www.osta.ee/support/index.php?fuseaction=support.page&id=1003. 

Lisateave: Lepingu oluliste tingimustega ja sõidukitega on võimalik tutvuda eelnevalt helistades. 

1) Sõiduauto Skoda Octavia (354MGZ), Heiki Hermann +372 53047727 sõiduk asub Viidumäe küla,
Saaremaa 

2) Sõiduauto Opel Zafira (665MGJ), Avo Matsiselts +372 53301620 sõiduk asub Palmse,Lääne Virumaa 

3) Sõiduauto Jeep Cherokee (803AEE), Tiit Koit +372 5025230 sõiduk asub Ädala 5, Tallinn 

4) Sõiduauto Suzuki Jimny (706ASR), Martti Kirotaja +372 53540929 sõiduk asub Karja 17a, Võru 

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
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5) Sõiduauto Opel Astra Garavan (873MKJ), Martti Kirotaja +372 53540929 sõiduk asub Karja 17a, Võru 

6) Tarktor T-40AM (8473TE), Heiki Hermann +372 53047727 asub Viidumäe küla, Saaremaa 

7) Ratastraktor MTZ 1025,3 (9309TA), Heiki Hermann +372 53047727 asub Viidumäe küla,Saaremaa 

8) Ratastraktor Valmet 8100-4 (5096ET), Heiki Hermann +372 53047727 asub Viidumäe küla, Saaremaa

9) Ratastraktor Zetor (6728ES), Ago Treialt +372 5236455 asub Penijõe, Lääneranna vald 

10) Rootorniiduk Taarup 2428, Heiki Hermann +372 53047727 asub Viidumäe küla, Saaremaa 

11) Rootorniiduk Taarup 2428, Heiki Hermann +372 53047727 asub Viidumäe küla, Saaremaa 

12) Rootorniiduk Taarup 2428, Heiki Hermann +372 53047727 asub Viidumäe küla, Saaremaa 

13) Hooldusniiduk BERTI EKR/S 300, Heiki Hermann +372 53047727 asub Viidumäe küla, Saaremaa 

14) Vaaluti Taarup 9138, Ago Treialt +372 5236455 asub Penijõe, Lääneranna vald 

15) Rootorniiduk Taarup 2424, Ago Treialt +372 5236455 asub Penijõe, Lääneranna vald 

16) Ruloonpress FERABOLI FF50, Ago Treialt +372 5236455 asub Penijõe, Lääneranna vald 

17) Kettniiduk Kn-140-A, Ago Treialt +372 5236455 asub Penijõe, Lääneranna vald 

18) Niiduk KPH-185, Ago Treialt +372 5236455 asub Kõpu küla, Hiiumaa 

19) Niiduk KPH-185, Martti Kirotaja +372 53540929 asub Ähijärve küla, Antsla vald 

20) Niiduk KPH-185, Martti Kirotaja +372 53540929 asub Ähijärve küla, Antsla vald 

21) Jäätmaaniiduk MasterCut TST 250, Ago Treialt +372 5236455 asub Penijõe, Lääneranna vald 

22) Traktor MTZ 820/sahaga (8103EK), Martti Kirotaja +372 53540929 asub Ähijärve küla, Antsla vald 

23) Ratastraktor MTZ 820 (4915ET), Ago Treialt +372 5236455 asub Penijõe, Lääneranna vald 

24) Ratastraktor MTZ (9310TA), Heiki Hermann +372 53047727 asub Viidumäe küla, Saaremaa

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee 19.03.2018 12:00:00 kuni 02.04.2018 12:00:00.

Lisateave: puudub
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Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Üldosakonna peaspetsialist Sander Ollik
Telefon: 6807442
E-post: Sander.Ollik@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1265276


